
Referat referansegruppemøte 29. november 2022 

 

Deltakere: Irene Eikefjord (UiB), Nina Andersen (NTNU), Elin H. Frøshaug (UiO), Liv Gaustad (NTNU), 

Maja Sørnes (BI), Ingrid Heggland (NTNU), Randi Rørlien (UiO), Bjørg Mikalsen (UiO), Siri Aa. Sæther, 

Fra Sikt: Terje Hellesvik, Jan Erik Garshol, Cecilie Maria Elisabeth Voss og Eva Lechner. 

 

1. Godkjenning av referat fra referansegruppemøte 10. november 2022. 

Referat fra møtet den 10 november ble godkjent. 

 

2. Kort status fra prosjektet 

 

Arbeidsgruppen hadde møte i 28.11.2022, det arbeides med en 

funksjonsbeskrivelse/akseptansekriterier. Dokumentet som jobbes med deles i to deler. 

15 institusjoner og 59 resultattyper er i produksjon. 

Det har vært et møte mellom «DUO (Elin H. Frøshaug , UiO) og Sikt.  NVA teamet ønsker å 

implementere samme logikk i systemet som er brukt i DUO.  

Webinar om Brage migrering har vært nyttig både for Sikt og deltaker. Sikt fikk mange gode 

tilbakemeldinger, det var planlagt og gjennomført møter med brukere hvor det oppstå behov til det. 

Webinar om Brage migrering del 2 er planlagt før jul.   

Strukturert testing – test periode har begynt etter «zoom» møtet, deltakelse i «zoom» møtet var 

overraskende høyt (mer enn 90 deltakere) 

Det som jobbes med: Fila-lisens, bidragsytere og publiserings type. 

Det jobbes med søk, vi er nære, Bergens gjeng som jobber på dette kom på besøk i dag til 

Trondheim.  

Vi jobber med prosjekt – opprette, endre. Det videføres som er i dag.  

Migrering av brage-arkiv. Jobber med tegninger – frontend for å få på plass mest mulig. Vi kan ha litt 

flere møter, vi kan ha møter om hva ble det lagt og diskutere litt hva det kunne vært bedre.  

 

Spørsmål/kommentarer fra medlemmer av referansegruppen: 

Komm.: Det var uklart hvem som skal delta i strukturert testing, det savnes litt mer informasjon – 

forskere, bibliotekets folk, osv.? 

Sikt: Vi var selv usikre og hadde ikke begrenset antall eller profil av testere.  

 



2 
 

Spm.: 2 vitenskapelig ansatte på juridisk fakultet ønsker å delta, bør man merke hvilken rolle man har 

i organisasjon?  

Sikt: Det blir et nettskjema til som skal utfylles etter testing. 

 

Spm.: Vi oppdaget at UiO ikke står i kanalregisteret, og ikke kan publisere rapporter. 

Sikt: Alle institusjoner som tar i bruk løsningen, vil bli opprettet som utgiver i Kanalregisteret. Det 

pågår arbeid for å kunne registrere nye publiseringskanaler i NVA. Dessverre har flere brukere i første 

test runde tilhørt institusjoner som ikke fantes som utgiver i testmiljøet. 

 

Spm.: Blir det mulig å eksportere trefferliste? 

Sikt: Ja. 

 

Komm.: Det er vanskelig å teste Brage migrering, når det ikke er helt på plass. 

Sikt: Enig. 

 

Spm.: Der er ønske om å kunne laste ned dokumentsamlinger, for å kunne kjøre tekst-mining. 

Sikt: Dette støttes til en viss grad i Brage, ved at det kan bestilles som en driftsjobb. Det står ikke på 

planen til NVA å tilby dette som en egen funksjon, men det vil være mulig både manuelt og vha API å 

laste ned større deler av innholdet i NVA. 

 

Spm.: Når blir det testing på godkjenning av publikasjon og de andre Kurator funksjonene? 

Sikt: Det pågår arbeid med arbeidsflyt. Det er ikke bestemt når neste test runde starter.  

 

3. Brage Migrering 

Det bli kort presentert foiler fra webinar om dette tema. 

Spørsmål/kommentarer fra medlemmer av referansegruppen: 

Komm: Vi har relativt mye som må publiseres. Overføringen fra Cristin må avsluttes, slik at 

arbeidsflyten i Brage kan tømmes for importposter. Vi må sette en dato. 

Sikt: Ja, vi må avklare dato. 

 

Spm.: Blir handle fra Brage videreført? 

Sikt: Ja, alle handles videreføres og visning er snart på plass. 
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Spm.: Det finnen en praksis med å først publisere i Brage – deretter registrerere i Cristin - når 14 

dagers embargo er utløpt. Dermed har ikke registreringen i Brage en Cristin-ID. Registreringen i 

Cristin har handel til Brage. 

Sikt: Takk, denne praksisen var vi ikke kjent med. 

 

Komm.: Jeg bytter ofte ut filen i vitenarkivet, som forsker har lastet opp i Cristin, men beholder 

handle-lenken. 

Sikt: Bra poeng med fil-bytting. 

 

4. Visning av «oppsummerings» dokumentet om ref. gruppe 

 

Enighet om å fortsette med generiske referansegruppemøter i 2023. 
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